זאת, כך נקבע, מאחר שהחכירה נעשתה מכוח זכות הסירוב (אשר, כאמור, הוקנתה לכהן

בהסכם הפיתוח), ולא מכוח הסכמי החכירה, וכן מן הטעם שנסאר לא היה "הגורם

היעיל" שהוביל לחכירת המקרקעין בדרך זו.

נסאר הגיש לבית המשפט המחוזי בקשה לביטול פסק הבוררות, וזאת ממספר .11

עילות: ראשית, נטען כי יש לבטל את פסק הבוררות מכוח סעיף 24(3) לחוק הבוררות,

התשכ"ח-1968 (להלן גם: החוק). בהקשר זה, נטען כי כהן הודתה בכתב ההגנה בזכותו

של נסאר לקבלת דמי תיווך בגין חכירת המקרקעין, אף בדרך של מימוש זכות הסירוב,

ומשכך שלילת זכות זו על-ידי הבוררת מהווה חריגה מסמכות. שנית, טען נסאר כי יש

לבטל את פסק הבוררות לפי סעיף 24(4) לחוק הבוררות, שכן לא ניתנה לו "הזדמנות

דנן בפסק דין אשר ניתן בדן יחיד ובוטל במסגרת בג"ץ 5837/19 נסאר נ' בית המשפט

העליון (12.3.2020). הבקשה הובאה, אפוא, לפני הרכב, וכעת באה עת ההכרעה.

דיון והכרעה

לאחר שנתתי דעתי לטענות הצדדים לפנינו – בכתב ובעל פה, ולאחר שניתנה .18

להם ההזדמנות להביע עמדתם בנוגע להחלת תקנה 410 לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשמ"ד-1984, ובהסכמתם, ראיתי לדון בבקשת רשות הערעור דנן כאילו ניתנה הרשות

לערער והוגש ערעור על-פיה. אקדים ואציין כי אני סבורה שיש לקבל את הערעור בחלקו,

וכך אציע לחבריי לעשות, כפי שיבואר להלן.

סמכות הבוררת – סעיף 24(3) לחוק הבוררות

אפתח בשאלת סמכות הבוררת לקבוע כי נסאר אינו זכאי לדמי תיווך בגין חכירת .19